[image: image1.png]

             Estado do Rio Grande do Sul
             PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º. 2746, de 09 de junho de 2010.
[image: image1.png]

ANDERSON WEBER, Vice-Prefeito no exercício no cargo de Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica, e
Considerando a edição do Decreto n.º 2.742, desta data e consequentemente o ponto facultativo no dia 25 de junho,
DECRETA:
Art. 1º O sorteio da competência junho/2010 da promoção “Nota Fiscal dá Prêmios”, será realizado no dia 30 de junho, no mesmo local e horário estabelecidos.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Formigueiro, 09 de junho  de 2010.

Anderson Weber

  Vice-Prefeito em exercício no

cargo de Prefeito

  Registre-se e Publique-se                                                                                             /fm.
                            “Altera a data do sorteio de junho da

                             Promoção Nota Fiscal da Prêmios”.